
REF. NO. PÓLIZA

6,396,930.04
03/10/2016 67064 1 Hotel Colli, S.A. de C.V. Servicio de hospedaje concuro nacional de estudiantes de arquitectura 4,800.00 6,392,130.04
03/10/2016 116973 2 Norberto García Cortés Viáticos por asistir a reunión de Sistema Nacional Anticorrupción en Guadalajara 350.00 6,391,780.04
03/10/2016 137157 3 J Dolores Vázquez Chávez Viáticos por asistir al concurso nacional de estudiantes de arquitectura 12,420.00 6,379,360.04
03/10/2016 137368 4 Gloria N Durán Figueroa Viáticos por asisitr a participar en el Jalisco in On en Guadalajara 350.00 6,379,010.04
03/10/2016 137829 5 Raúl Mejía Robledo Viáticos por asisitr a participar en el Jalisco in On en Guadalajara 350.00 6,378,660.04
03/10/2016 138091 6 Mayra N Casillas Chavarín Viáticos por acompañar visita de alumnos a Guadalajara 350.00 6,378,310.04
03/10/2016 138504 7 Jahleel Ramos González Viáticos por acompañar visita de alumnos a Guadalajara 350.00 6,377,960.04
03/10/2016 124935 8 Elliot J Aguilar Contreras Viáticos por acompañar visita de alumnos a Tecolotlán 201.00 6,377,759.04
03/10/2016 126684 9 Elliot J Aguilar Contreras Viáticos por acompañar visita de alumnos a Tonaya 201.00 6,377,558.04
03/10/2016 127552 10 Juan C García Sepúlveda Viáticos por acompañar visita de alumnos a Colima 458.00 6,377,100.04
03/10/2016 128160 11 Hiram Pérez Martínez Viáticos por acompañar visita de alumnos a Guadalajara 350.00 6,376,750.04
05/10/2016 67890 12 Raúl Mejía Robledo Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 6,376,400.04
05/10/2016 68544 13 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en SICYT en Guadalajara 458.00 6,375,942.04
05/10/2016 72849 14 Laboratorios Julio F2296 impresión de fotografías para el III Festival del Arbol 1,782.00 6,374,160.04
07/10/2016 188602 15 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 6,373,810.04
07/10/2016 189260 16 Raúl Morales López Viáticos por llevar a maestro J Dolores Vázquez al aeropuerto de Guadalajara 350.00 6,373,460.04
07/10/2016 189897 17 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión del ITS Mario Molina en Zapotlanejo 458.00 6,373,002.04
07/10/2016 191549 18 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Cuautitlán 201.00 6,372,801.04
07/10/2016 194823 19 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Cuautitlán 201.00 6,372,600.04
07/10/2016 666979 20 Miguel Alvarez Gaspar Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Tonaya 128.00 6,372,472.04
07/10/2016 201786 21 Silvia H M Marroquín Hernández F694 hospedaje participantes en Intertecnológicos 2016 59,500.00 6,312,972.04
07/10/2016 202975 22 J Damián Avalos Ramos F433 uniformes para personal administrativo 3,702.72 6,309,269.32
07/10/2016 205984 23 Juan C Ramírez Corona F340 Servicio de chofer traslado de alumnos a Guadalajara 1,500.00 6,307,769.32
07/10/2016 210938 24 Teresa de Jesús López Saldivar F3955 Servicio de mantenimiento de GMC Savana 6,648.00 6,301,121.32
07/10/2016 212019 25 Efren Guevara Osorio F2 Servicio de mantenimiento de instalaciones de gas en laboratorio de química 350.00 6,300,771.32
10/10/2016 142302 26 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Zapotlanejo 130.00 6,300,641.32
10/10/2016 143483 27 Cooperativa El Grullo TKT BH125961 material para coffe break 147.15 6,300,494.17
10/10/2016 146105 28 Súper Servicio La Esperanza TKT 0416, 0056, 9826, 9426, 9601, 9247, 8858, 8533 gasolina Ford Edge 4,159.01 6,296,335.16
10/10/2016 149358 29 Súper Servicio La Esperanza TKT 0589, 0036, 9238 diesel camión international 5,595.00 6,290,740.16
10/10/2016 150332 30 Grupo Robles Robles F682 material para mantenimiento de instalaciones 349.86 6,290,390.30
10/10/2016 150919 31 César Hernández Cárdenas Compra de atomizadores para personal de intendencia 127.50 6,290,262.80
10/10/2016 151694 32 Héctor A Sánchez Ramos F1312 bolsa negra yumbo para basura 715.00 6,289,547.80
10/10/2016 152250 33 Francisco Arteaga Macías F2319 auto cud para desbrozadora 619.95 6,288,927.85
10/10/2016 152996 34 Francisco Arteaga Macías F6537 servicio de mantenimiento de bonba de agua 104.40 6,288,823.45
10/10/2016 153639 35 Jorge A Castro Cholico Compra de toner para impresora hp de biblioteca: todos los colores 27,895.00 6,260,928.45
10/10/2016 155674 36 Comisión Federal de Electricidad Consumo de energía eléctrica del mes de septiembre 2016 42,512.00 6,218,416.45
10/10/2016 158334 37 Juan C Ramírez Corona FC7B servicio de chofer en visita alumnos a Guadalajara 1,500.00 6,216,916.45
10/10/2016 159556 38 Juan C Ramírez Corona F382 servicio de chofer por traer alumnos a visita de instalaciones del BTA de Autlán 500.00 6,216,416.45
10/10/2016 164463 39 Cristobal Real Padilla F662 impresión de artículos promocionales para difusión de carreras 11,727.60 6,204,688.85
11/10/2016 91584 40 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de directores del ITSMM en Guadalajara 1,788.00 6,202,900.85
11/10/2016 143248 41 Fernando Cabrera Alvarez Viáticos por acompañar visita de alumnos a Manzanillo 458.00 6,202,442.85
11/10/2016 131164 42 Victor H Mejía F248 servicio de mantenimiento de aires acondicionados 6,898.29 6,195,544.56
11/10/2016 131679 43 Victor H Mejía F259 servicio de mantenimiento de lamparas del alumbrado de instalaciones 4,119.76 6,191,424.80
11/10/2016 132327 44 J Damián Avalos Ramos F427 playeras polo para personal de difusión 2,500.00 6,188,924.80
11/10/2016 132937 45 Soluciones Dofry F3476 Disco duro interno para secretaria de dirección 1,146.00 6,187,778.80
11/10/2016 133640 46 César Hernández Cárdenas Material para mantenimiento de áreas verdes 189.75 6,187,589.05
11/10/2016 134146 47 Victor H Mejía F271 material eléctrico para mantenimiento de alumbrado de instalaciones 57,698.40 6,129,890.65
11/10/2016 135496 48 ITS de Zapotlanejo Inscripciones a los intertecnológicos 30,000.00 6,099,890.65
11/10/2016 414491 Depósito Subsidio Estatal Primera ministración de octubre 2016 695,732.13 6,795,622.78
14/10/2016 54794 49 Fideicomiso SEDAR 1er quincena de octubre 2016 11,279.33 6,784,343.45
14/10/2016 56123 50 Instituto de Pensiones del Estado 1er quincena de octubre 2016 245,306.09 6,539,037.36
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14/10/2016 855348 51 Nómina Administrativos 1er quincena de octubre 2016 174,442.20 6,364,595.16
14/10/2016 156340 52 Karina Cárdenas Osorio 1er quincena de octubre 2016 5,537.40 6,359,057.76
14/10/2016 158008 53 Ma Gpe Fda Cervantes Guzmán 1er quincena de octubre 2016 1,194.40 6,357,863.36
14/10/2016 159443 54 Juan C Espinoza Flores 1er quincena de octubre 2016 2,289.60 6,355,573.76
14/10/2016 161401 55 Adriana González Guerrero 1er quincena de octubre 2016 6,945.80 6,348,627.96
14/10/2016 162523 56 Candelario Lepe Avalos 1er quincena de octubre 2016 4,910.20 6,343,717.76
14/10/2016 163664 57 Jair de J Llamas Cisneros 1er quincena de octubre 2016 3,773.60 6,339,944.16
14/10/2016 164815 58 Maximiano Moreno López 1er quincena de octubre 2016 2,441.60 6,337,502.56
14/10/2016 166496 59 Ma Guadalupe Ruiz Preciado 1er quincena de octubre 2016 2,262.60 6,335,239.96
14/10/2016 951577 60 Nómina Docentes 1er quincena de octubre 2016 204,921.90 6,130,318.06
14/10/2016 186401 61 Carla M Blackaller Gutiérrez 1er quincena de octubre 2016 1,770.00 6,128,548.06
14/10/2016 187520 62 Sandra Ramos Esparza 1er quincena de octubre 2016 264.30 6,128,283.76
14/10/2016 189384 63 Fco J Martín del Campo Saray 1er quincena de octubre 2016 692.60 6,127,591.16
14/10/2016 190509 64 Elias Núñez Ramos 1er quincena de octubre 2016 3,030.40 6,124,560.76
14/10/2016 191821 65 Victor H Ramos Ortíz 1er quincena de octubre 2016 4,221.60 6,120,339.16
14/10/2016 193086 66 Adriana Gpe Berber Hernández 1er quincena de octubre 2016 4,000.00 6,116,339.16
14/10/2016 195663 67 Kathia Hernández Núñez 1er quincena de octubre 2016 4,000.00 6,112,339.16
14/10/2016 197125 68 Raúl Morales López Viáticos por llever a alumnos a visita de empresa en Manzanillo 458.00 6,111,881.16
14/10/2016 198165 69 Raúl Morales López Viáticos por recoger a Mtro J Dolores en el aeropuerto de Guadalajara 350.00 6,111,531.16
14/10/2016 200252 70 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en SICYT en Guadalajara 458.00 6,111,073.16
14/10/2016 201670 71 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Villa de Purificación 201.00 6,110,872.16
14/10/2016 202537 72 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Tapalpa 128.00 6,110,744.16
14/10/2016 203342 73 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Villa de Purificación 201.00 6,110,543.16
14/10/2016 204094 74 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Tapalpa 128.00 6,110,415.16
14/10/2016 204887 75 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Tenamaxtlán 128.00 6,110,287.16
14/10/2016 19355 76 Adán Chávez Gómez Viáticos por acompañar visita de alumnos en Mazamitla 1,080.00 6,109,207.16
14/10/2016 232294 77 J Isaías Barreda Gómez Viáticos por acompañar visita de alumnos en Mazamitla 700.00 6,108,507.16
14/10/2016 101747 78 SAT Retención ISR del mes de septiembre 2016 246,636.00 5,861,871.16
14/10/2016 212017 79 Juan P Rosas Rincón R34 Renta de oficinas para antenas del mes de octubre de 2016 3,392.00 5,858,479.16
14/10/2016 213186 80 Radio Móvil Dipsa Servicio de telefonía celular del mes de septiembre de 2016 522.00 5,857,957.16
14/10/2016 214186 81 Juan C Ramírez Corona FE39 Servicio de chofer en visita de alumnos a Guadalajara 1,500.00 5,856,457.16
14/10/2016 215261 82 Juan C Ramírez Corona F2D5 Servicio de chofer en visita de alumnos a Colima 1,600.00 5,854,857.16
14/10/2016 216664 83 Laboratorios Julio F2352 premiación concurso fotográfico en el III Festival del Árbol 6,000.00 5,848,857.16
14/10/2016 220306 84 J Damián Avalos Ramos F440 eleboración de uniformes para personal directivo y administrativo 17,750.00 5,831,107.16
14/10/2016 236952 85 IMSS Pago de seguro social del mes de septiembre de 2016 74,535.13 5,756,572.03
14/10/2016 268788 86 Evaristo Llamas Estrada F3D6 Fertilizantes para mantenimiento de áreas verdas 2,500.00 5,754,072.03
18/10/2016 100612 87 Candelario Lepe Avalos Viáticos por asistir a reunión de transparencia en Guadalajara 350.00 5,753,722.03
18/10/2016 101281 88 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a reunión de transparencia en Guadalajara 350.00 5,753,372.03
18/10/2016 101951 89 Raúl Morales López Viáticos por asistir a entrega de documentación en Guadalajara 350.00 5,753,022.03
18/10/2016 102597 90 Janeth Vázquez Michel Viáticos por asistir a entrega de documentación de becas en Guadalajara 350.00 5,752,672.03
18/10/2016 103410 91 Norberto García Cortés Viáticos por asistir a reunión de SEPAF en Guadalajara 410.00 5,752,262.03
18/10/2016 41519 92 J Dolores Vázquez Chávez Complemento de viáticos por asistir a Congreso en Los Cabos 238.00 5,752,024.03
18/10/2016 115194 93 Adriana L Pelayo Cruz Material de papelería para oficinas admivas 726.50 5,751,297.53
18/10/2016 115835 94 Cooperativa El Grullo TKT BF176450 material de limpieza 592.18 5,750,705.35
18/10/2016 116405 95 Cooperativa El Grullo TKT BF176383 material para laboratorio de electromecánica 378.04 5,750,327.31
18/10/2016 117472 96 Fertilizantes e Implementos de El Grullo Herbicidas para mantenimiento de áreas verdes 375.00 5,749,952.31
18/10/2016 118992 97 Súper Servicio La Esperanza TKT2421, 2316, 2194, 1819, 1538, 1122 gasolina ford edge 4,015.47 5,745,936.84
18/10/2016 120795 98 Súper Servicio La Esperanza TKT7016, 0457, 8168 Gasolina VW Gol 1,942.06 5,743,994.78
18/10/2016 121944 99 Súper Servicio La Esperanza TKT1482, 8571, 0906 gasolina GMC Savana 1,900.22 5,742,094.56
18/10/2016 122701 100 Súper Servicio La Esperanza TKT2274, 1678, 1340, 0473, 8677 gasolina Nissan NP300 2,942.71 5,739,151.85
18/10/2016 123326 101 Súper Servicio La Esperanza TKT1783,0942,0794,0670,0641,0557,0506,0377,0449,0390,0381,0235,0072,0086,9801,9579,9422,8648,7806 4,320.04 5,734,831.81
18/10/2016 124256 102 Súper Servicio La Esperanza TKT2452, 9086, 0189 gasolina podadoras 750.19 5,734,081.62
18/10/2016 125085 103 Súper Servicio La Esperanza TKT2023, 1605, 8730 diesel camión international 5,480.16 5,728,601.46
19/10/2016 82491 104 Manuel A Leal Elizondo Complemento de viáticos por asistir a reunión de transperencia en Guadalajara 23.00 5,728,578.46
19/10/2016 84191 105 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Zapotitlán de Vadillo 201.00 5,728,377.46
19/10/2016 88267 106 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Zapotitlán de Vadillo 201.00 5,728,176.46
19/10/2016 89712 107 Ëctor César Peña Amaral Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,727,826.46
19/10/2016 90193 108 Eduardo Zamora Osorio Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,727,476.46
19/10/2016 90726 109 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,727,126.46
19/10/2016 91240 110 Sergio Araiza Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,726,776.46
19/10/2016 92180 111 Karina Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,726,426.46
19/10/2016 92685 112 Juan C García Sepúlveda Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,726,076.46
19/10/2016 126992 113 J Alfredo Amaral Rico Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,725,726.46
19/10/2016 127313 114 Lucio Rivera Colmenares Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,725,376.46
19/10/2016 97059 115 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 5,725,026.46
19/10/2016 98580 116 Raúl Morales López Viáticos por traslado de comisión a reunión en Zapotlanejo 350.00 5,724,676.46
19/10/2016 100132 117 Victor H Mejía Sandoval Impartición de taller en la SNCYT a alumnos de Gestión Empresarial 17,400.00 5,707,276.46
19/10/2016 100817 118 Juan A Chávez Valencia Impartición de taller en la SNCYT a alumnos de Informática 11,600.00 5,695,676.46
19/10/2016 101416 119 Juan C Ramírez Corona F913 servicio de chofer en visita de alumnos a Mazamitla 3,500.00 5,692,176.46
19/10/2016 101963 120 Juan C Ramírez Corona F32C servicio de chofer en traer alumnos de la prepa del Chante al ITS 600.00 5,691,576.46
19/10/2016 103955 121 Cooperativa El Grullo TKT BF178282 material para coffe break 82.50 5,691,493.96
19/10/2016 107076 122 Súper Servicio La Esperanza TKT 1847, 9509, 1937, 1899, 2414 gasolina visita de residencias profesionales 1,590.09 5,689,903.87
19/10/2016 107804 123 Súper Servicio La Esperanza TKT 2499, 1661, 1521, 1326, 1084 diesel camión volvo 9,400.09 5,680,503.78
19/10/2016 108590 124 Teléfonos de México Pago enlace 1 3F41002 22,156.23 5,658,347.55
19/10/2016 109594 125 Teléfonos de México Pago enlace 1 0F36690 8,869.69 5,649,477.86



19/10/2016 110164 126 Rubén Puebla Ruelas F6747 pintura para actualizar señalética de rutas de evacuación 2,033.00 5,647,444.86
19/10/2016 110724 127 Laboratorios Julio Premios para concurso de difusión 2,374.98 5,645,069.88
19/10/2016 111807 128 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a entrega de documentos de becas en Guadalajara 458.00 5,644,611.88
19/10/2016 140063 129 J Alfredo Hernández Avalos Viáticos por asistir a reunión de Intertecnológicos en Zapotlanejo 350.00 5,644,261.88
19/10/2016 122126 130 Manuel Saray Beas F74D Material para proyecto en SNCYT de Electromecánica 6,199.91 5,638,061.97
19/10/2016 CH5700 131 AXA Seguros R2389557 seguro escolar contra accidentes 47,916.17 5,590,145.80

24/10/2016 35995 132 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Zapotlanejo 126.00 5,590,019.80
24/10/2016 36563 133 Milton Cárdenas Osorio Complemento de viáticos en reunión de trabajo en Guadalajara 59.00 5,589,960.80
24/10/2016 37101 134 Adriana González Guerrero Viáticos por asistir al 96 ASINEA en Metepec 11,346.00 5,578,614.80
24/10/2016 113190 135 Jahleel Ramos González Viáticos por asistir al 96 ASINEA en Metepec 2,788.00 5,575,826.80
24/10/2016 38487 136 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a reunión de trabajo en el TecNM CDMX 8,778.00 5,567,048.80
24/10/2016 38859 137 Karla M Salazar Contreras Viáticos por asistir a reunión de trabajo en el TecNM CDMX 386.00 5,566,662.80
24/10/2016 113391 138 Raúl Mejía Robledo Viáticos para conferencista en la SNCyT de Industrial 6,123.00 5,560,539.80
24/10/2016 40001 139 Grupo Robles Robles Material para mantenimiento de áreas verdes 822.50 5,559,717.30
24/10/2016 40722 140 Fideicomiso SEDAR 2da quincena de octubre de 2016 11,356.07 5,548,361.23
24/10/2016 41945 141 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena de octubre de 2016 244,571.01 5,303,790.22
24/10/2016 83689 142 Raúl Morales López Viáticos por recoger conferencista de industrial en el aeropuerto de Guadalajara 350.00 5,303,440.22
24/10/2016 84224 143 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 5,303,090.22
24/10/2016 84823 144 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 5,302,740.22
24/10/2016 85449 145 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a feria educativa en Sayula 201.00 5,302,539.22
24/10/2016 86566 146 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a feria educativa en Sayula 201.00 5,302,338.22
24/10/2016 126462 147 Jorge L Zamora Alvarez Viáticos por acompañar visita de alumnos a Manzanillo 458.00 5,301,880.22
24/10/2016 91208 148 José Salazar Robles F711 servicio de conferencia en la SNCyT a alumnos de informática 5,586.40 5,296,293.82
24/10/2016 91908 149 Fertilizantes e Implementos de El Grullo Insecticidas para mantenimiento de áreas verdes 240.00 5,296,053.82
24/10/2016 97119 150 Jorge A Castillo Peña F11430 consumo de alimentos 1,005.00 5,295,048.82
24/10/2016 104046 151 REDJAL Impartición de taller en la SNCYT a alumnos de Gestión Empresarial 5,800.00 5,289,248.82
24/10/2016 115922 152 Depósito por transferencia Reintegro de pago 150919 127.50 5,289,376.32
25/10/2016 93700 153 Eunice E Naranjo Ortiz Viáticos para conferencista en la SNCyT de Electromecánica 274.00 5,289,102.32
25/10/2016 94915 154 Eunice E Naranjo Ortiz Complemento de viáticos para conferencista en la SNCyT de Electromecánica 990.47 5,288,111.85
25/10/2016 95753 155 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en la SICyT en Guadalajara 458.00 5,287,653.85
25/10/2016 96313 156 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por traslado de conferencista al aeropuerto de Guadalajara 350.00 5,287,303.85
25/10/2016 156805 157 Grizel Monique Guerra Aguinaldo proporcional de enero a julio de 2016 8,281.20 5,279,022.65
25/10/2016 147838 158 ASINEA Pago de cuotas semestrales 2016 10,000.00 5,269,022.65
25/10/2016 203788 Depósito Subsidio Estatal Segunda ministración de octubre 2016 695,732.12 5,964,754.77
26/10/2016 132468 159 Raúl Morales López Complemento de viáticos traslados de personal a Guadalajara 41.00 5,964,713.77
26/10/2016 134305 160 Andrew Bautista Barbosa F3065 Consumo de agua purificada 2,072.00 5,962,641.77
26/10/2016 135152 161 Cooperativa El Grullo TKT BB152092 medicamento para botiquin 632.27 5,962,009.50
26/10/2016 136504 162 Antonio Mendoza Olivares F250 plantas para mantenimiento de áreas verdes 6,270.00 5,955,739.50
26/10/2016 141003 163 M Rosario Sánchez Mancilla F4035 servicio de hospedaje para instructor de industrial en la SNCyT 830.00 5,954,909.50
26/10/2016 CH5851 164 Teresa López López F543 y 16D materiales para coffe break en SNCyT 4,147.00 5,950,762.50
27/10/2016 168808 165 Ma Elene Núñez Ramos Renta de mobiliario y toldos para la SNCyT 45,316.20 5,905,446.30
28/10/2016 635863 166 Nómina Administrativos 2da quincena de octubre de 2016 254,983.00 5,650,463.30
28/10/2016 89733 167 Karina Cárdenas Osorio 2da quincena de octubre de 2016 5,537.20 5,644,926.10
28/10/2016 90713 168 Ma Gpe Fda Cervantes Guzmán 2da quincena de octubre de 2016 2,645.20 5,642,280.90
28/10/2016 92665 169 Juan C Espinoza Flores 2da quincena de octubre de 2016 2,289.60 5,639,991.30
28/10/2016 93537 170 Adriana González Guerrero 2da quincena de octubre de 2016 6,945.80 5,633,045.50
28/10/2016 94526 171 Candelario Lepe Avalos 2da quincena de octubre de 2016 4,910.40 5,628,135.10
28/10/2016 95411 172 Jair de J Llamas Cisneros 2da quincena de octubre de 2016 3,773.60 5,624,361.50
28/10/2016 97244 173 Maximiano Moreno López 2da quincena de octubre de 2016 2,441.40 5,621,920.10
28/10/2016 99419 174 Ma Guadalupe Ruiz Preciado 2da quincena de octubre de 2016 2,262.80 5,619,657.30
28/10/2016 103272 175 Raúl Morales López Viáticos por llevar a entregar convenio a COECyTJAL en Guadalajara 350.00 5,619,307.30
28/10/2016 104177 176 J Ramón Jiménez Michel Viáticos por traslado de trailer de la ciencia y la tecnología 600.00 5,618,707.30
28/10/2016 105555 177 José Ma Pérez León F449 anaqueles para archivo de contabilidad 1,566.00 5,617,141.30
28/10/2016 107663 178 Grupo Napresa Compra de plafones para mantenimiento de instalaciones 6,321.91 5,610,819.39
28/10/2016 916723 179 Nómina Docentes 2da quincena de octubre de 2016 210,388.80 5,400,430.59
28/10/2016 165870 180 Carla M Blackaller Gutiérrez 2da quincena de octubre de 2016 1,589.40 5,398,841.19
28/10/2016 168394 181 Sandra Ramos Esparza 2da quincena de octubre de 2016 264.20 5,398,576.99
28/10/2016 173167 182 Fco J Martín del Campo Saray 2da quincena de octubre de 2016 692.80 5,397,884.19
28/10/2016 175350 183 Elias Núñez Ramos 2da quincena de octubre de 2016 3,020.60 5,394,863.59
28/10/2016 176535 184 Victor H Ramos Ortíz 2da quincena de octubre de 2016 4,221.60 5,390,641.99
28/10/2016 178837 185 Adriana Gpe Berber Hernández 2da quincena de octubre de 2016 4,000.00 5,386,641.99
28/10/2016 178837 186 Kathia Hernández Núñez 2da quincena de octubre de 2016 4,000.00 5,382,641.99
28/10/2016 976461 187 Raúl Mejía Robledo Viáticos por asistir a entrega de documentos en SICyT en Guadalajara 258.00 5,382,383.99
28/10/2016 934168 Depósito en efectivo Complemento de becas EDUCO 11,173.34 5,393,557.33
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